SCRIPTA

Numéro Scripta : 4602

Auteur(s) : Thomas de Verdun [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1241

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Thomas de Verdun, chevalier, donne en perpétuelle aumône à l'abbaye et aux chanoines de Montmorel un champ sis à la paroisse de Saint-Quentin et confirme la donation faite à ladite abbaye par son père Guillaume de Verdun.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° CCXCVII, p. 281-282.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus presentibus et futuris quod ego Thomas de Verdumo, miles, dedi et concessi, pro salute anime mee et antecessorum meorum, Deo et abbacie Montis Morelli et canonicis ibidem Deo servientibus quemdam campum in parrochia Sancti Quintini situm, qui vocatur Campus de Spina ab utraque parte chimini per quod itur apud Pontem Aubaut. Dedi etiam eisdem canonicis unum campum quem habebam in eadem parrochia inter dominium meum de Feugeroles et terram de Esgyen, qui dicitur Campus Tustain. Ita vero quod de cetero dicti canonici ex donatione mea duos predictos campos integre, pacifice et quiete in puram et perpetuam elemosinam, sine aliqua reclamacione mei aut heredum meorum, possidebunt et habebunt. Hanc vero elemosinam ego predictus Thomas et heredes mei predictis canonicis contra omnes homines bona fide tenemur garantizare vel excambiare, ad valorem competentem, in hereditate nostra propinquiori dictis campis, nisi garantizare poterimus. Preterea ego concedo dictis canonicis omnes elemosinas et hac presenti carta confirmo quas Guillelmus de Verdumo, miles, pater meus, seu predecessores mei, pro salute animarum suarum, contulerunt canonicis supradictis. Ut hoc vero majorem obtineat firmitatem in posterum ego sepepredictus Thomas presentem cartam sigilli mei testimonio ac munimine roboravi. Actum est hoc anno Domini M CC XL primo.